
 

年末年始の出荷配送について 

 

 

日頃は弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。  

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では下記の通り年末年始休業とさせていただきます。  

 

年末年始休業日 

2017 年 12 月 29 日(金) ～ 2018 年 1 月 3 日(水) 

 

年内配送分のご注文は 12 月 27 日(水)12：00 までとなります。  

 

【年末年始の配送予定】 

ご注文日 発送予定日 

2017/12/27(水)12：00 までの注文 年内配送 

2017/12/27(水)12：00 以降 ～ 2018/1/3(水)のご注文 
2018/1/5(金)以降 

順次発送 

 

※年末年始の前後は物量も増えますため、日時のご指定をされても、お届け出来ない場合が 

ございます。余裕をもってご注文いただけますようお願いたします。 

 

お正月明け 1月 4日(木)以降のご注文は、1月 5日(金)より順次発送させていただきます。 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。  

 

来年も、本年同様お客様にご満足いただける製品とサービスの提供を目指し、社員一同より一層 

努力して参ります。今後共、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。  

敬具 

 


